
PORTARIA PGJ/PI Nº 148/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO a aquisição de Certificados Digitais para Servidor Web para atender ao projeto
MP Digital,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  MARCIEL  FERREIRA  LIMA,  com  poderes  específicos,  para
representar a Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Piauí perante a Serasa S.A, autoridade
certificadora no âmbito da ICP-Brasil (Serasa AC), e a ICP-Brasil, nos atos relativos à validação da
solicitação do certificado digital,  podendo praticar todos os atos e assinar todos os documentos
inerentes ao bom desempenho deste mandato.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de janeiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


